臺北市北投區長安里 113年度臨時里鄰工作會報會議紀錄(第 3次)

一、時間：113年 9月 20日（星期五）14時 0分

二、地點：大同街 140號（長安里里民活動場所）

三、主持人：陳章生里長           紀錄：李培源

四、上級督導人員：無

五、參加人員簽到表：

六、宣導事項：略。

七、討論事項：

(一)案由：請討論 113年度里鄰建設服務經費（31萬）經費變更。

說明：預計使用如下：

項次 辦理項目及內容 （已）執行金額 未執行金額 備註

1
電腦使用伴唱機公開

使用費
3,455 0 已於 113年 2月 26

日執行完畢

2 字幕機購置及里界

牌維修購置小型工

程

146,250 0 已於 113年 8月 15

日執行完畢

3 重陽節活動 0 112,295 預計於 113年 10

月 7日~12日辦理

4 卡拉 OK維修費 0 5,000

5 冷氣維修費 0 8,000

6 影印機修繕 0 6,000

7 尚未編列 0 10,000

經費變更部分：尚未編列 10,000元變更為重陽節活動使用，變更後重陽

節活動未執行金額為 122,295元。

決議：通過。

(二)案由：請討論 113年度睦鄰互助經費執行方式

說明：已於 113年 5月 4日辦理母親節苗栗一日遊，已執行經費 40,324

元，剩餘 19,676預計辦理旅遊活動。

決議：通過。

(三)案由：請討論 113年度資源回收補助款執行方式

說明：113年度補助款金額為 18,595，預計辦理重陽節活動。

決議：通過。

(四)案由：請討論 113年鄰長自強活動執行方式

說明：已於 113年 2月 2日舉辦完畢，計 23位鄰長參加，經費 88,320已

執行完畢。

決議：無異議，依說明辦理。

八、臨時動議：

    案由：有關本里滅火器設置與維護情況，提請討論。

說明：滅火器總計 170 支，前次全面檢測完畢於 111年 10月 5日，本次

全面檢測預計於 114 年年底前檢測完畢。

決議：無異議，依說明辦理。

九、主席結論：

        感謝各位鄰長今天參加本里 113年度（第 3次）臨時里鄰會議，感謝

    各位鄰長對里內建設及經費使用情形提出寶貴意見，里辦公處將依上述決

    議儘速辦理，謝謝諸位鄰長出席。

十、散會：15時 0分。